
UCHWAŁA NR 190/6/XXII/13
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 12 lutego 2013 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie likwidacji zakładu budżetowego 
"Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Iłowej" i utworzenia na jego bazie jednostki budżetowej 

"Gminne Centrum Kultury i Sportu w Iłowej" 

Na podstawie art. 16 ust. 1, 3 i 4 ustawy z 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 i Nr 232, poz. 1378) Rada 
Miejska w Iłowej uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się ogłosić tekst jednolity uchwały Nr 87/3/X/99 Rady Miejskiej w Iłowej z 15 
grudnia 1999 r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego "Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Iłowej" 
i utworzenia na jego bazie jednostki budżetowej "Gminne Centrum Kultury i Sportu w Iłowej", 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą nr 76/3/XXI/01 Rady Miejskiej w Iłowej z 2 marca 2001 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
likwidacji zakładu budżetowego "Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Iłowej" i utworzenia na jego 
bazie jednostki budżetowej "Gminne Centrum Kultury i Sportu w Iłowej"; 

2) uchwałą nr 49/5/VII/07 Rady Miejskiej w Iłowej z 26 kwietnia 2007 r. w sprawie zmiany Statutu 
Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Iłowej; 

3) uchwałą nr 160/6/XVIII/12 Rady Miejskiej w Iłowej z 8 listopada 2012 r. w sprawie zmiany Statutu 
Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Iłowej. 

§ 2. Ogłoszenie tekstu jednolitego, o którym mowa w § 1, nastąpi w formie obwieszczenia 
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Brzezicki

Id: 5B8665A2-DBEC-49F8-84C4-8C6249DC6731. Podpisany Strona 1




